

Årsredovisning

Accent Revision i Mora AB

556749-4322

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Gilljam

2024-09-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar revision och ekonomisk rådgivning.
Bolaget har sitt säte i Mora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har avyttrat redovisningsdelen och från och med 2023-07-01 driver bolaget endast revisionsverksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	4 495	9 090	8 524	8 226
Resultat efter finansiella poster	1 714	1 924	1 684	1 161
Soliditet %	57	55	52	47

Nettoomsättningen har minskat med 51 % då bolaget enbart har bedrivit revisionsverksamhet under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	265 432	1 844 664	2 210 096
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-2 100 000		-2 100 000
- Balanseras i ny räkning		1 844 664	-1 844 664	0
- Årets resultat			1 030 087	1 030 087
- Belopp vid årets utgång	100 000	10 096	1 030 087	1 140 183

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	10 096
<i>Årets resultat</i>	<i>1 030 087</i>
<i>Summa</i>	<i>1 040 183</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	40 183
<i>Summa</i>	<i>1 040 183</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 495 055	9 089 862
Övriga rörelseintäkter	704 337	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 199 392	9 089 862
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-779 144	-1 244 955
Personalkostnader	2 -2 693 486	-5 885 965
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-38 617	-48 474
Summa rörelsekostnader	-3 511 247	-7 179 394
Rörelseresultat	1 688 145	1 910 468
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	26 143	13 131
Räntekostnader och liknande resultatposter	-165	0
Summa finansiella poster	25 978	13 131
Resultat efter finansiella poster	1 714 123	1 923 599
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-400 000	391 800
Förändring av överavskrivningar	0	28 516
Summa bokslutsdispositioner	-400 000	420 316
Resultat före skatt	1 314 123	2 343 915
Skatter		
Skatt på årets resultat	-284 036	-499 251
Årets resultat	1 030 087	1 844 664

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	43 336	47 326
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	90 493	96 300
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		133 829	143 626
Summa anläggningstillgångar		133 829	143 626
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		800 622	1 479 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 007	161 096
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		904 629	1 641 095
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 578 797	3 348 022
<i>Summa kassa och bank</i>		2 578 797	3 348 022
Summa omsättningstillgångar		3 483 426	4 989 117
SUMMA TILLGÅNGAR		3 617 255	5 132 743

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	10 096	265 432
Årets resultat	1 030 087	1 844 664
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 040 183	2 110 096
Summa eget kapital	1 140 183	2 210 096
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 152 200	752 200
Summa obeskattade reserver	1 152 200	752 200
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 127	62 934
Skatteskulder	145 060	223 034
Övriga skulder	713 203	766 746
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	462 482	1 117 733
Summa kortfristiga skulder	1 324 872	2 170 447
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 617 255	5 132 743

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Goodwill

År
5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

20

Not 2 Medelantalet anställda

2024-06-30

2023-06-30

Medelantalet anställda

3

8

Not 3 Goodwill

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden

200 000

200 000

Utgående anskaffningsvärden

200 000

200 000

Ingående avskrivningar

-200 000

-200 000

Utgående avskrivningar

-200 000

-200 000

Redovisat värde

0

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden

534 776

534 776

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

28 820

-

Försäljningar/utrangeringar

-367 620

-

Utgående anskaffningsvärden

195 976

534 776

Ingående avskrivningar

-487 450

-444 784

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

367 620

-

Årets avskrivningar

-32 810

-42 666

Utgående avskrivningar

-152 640

-487 450

Redovisat värde

43 336

47 326

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	116 142	116 142
	Utgående anskaffningsvärden	116 142	116 142
	Ingående avskrivningar	-19 842	-14 034
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-5 807	-5 808
	Utgående avskrivningar	-25 649	-19 842
	Redovisat värde	90 493	96 300

UNDERSKRIFTER

Mora

Patrik Gilljam

Patrik Gilljam

2024-09-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-13

Per Andreas Lundin

Per Andreas Lundin

Auktoriserad revisor
